דומה בעיני כי פסק הדין היא פרדיגמה ממנה ניתן להבין כיצד השופט והחוקר, באישיותו של אלון, מפרנסים זה את זה. הן בפרשה זו והן במקומות אחרים אלון מדגיש את היטמעותם של דיני התורה ביחסי ההורים והילדים עם הוראות חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופוסות, תשכ"ב-1962 ועם חוק לתיקון דיני משפחה (מזונות), תשי"ט-1959 עד כדי הפיכתם ל"בשר אחד". כך סבור אלון כי ההורים הם "אפוטרופוסים טבעיים" לא רק לפי חוק הכשרות אלא גם לפי ההלכה, מאחר שלפי ההלכה אין הקטנים יכולים לזכות ולהתחייב בעצמם וכי גם בהלכה "טובת הילד" היא "עיקרון-על" ו"חזקת הגיל הרך" לקוח מ"כבשונה של ההלכה"¹⁰. מכאן גם הגיע אלון בפרשת ניר נ' ניר, לפריזומציה הבאה:¹¹